
PEDRA 
BRANCA 

   

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO (PROPOSTAS DE PREÇO) 

NOTA PARA PUBLICAÇÃO: 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA. AVISO DO RESULTADO DE 
PROPOSTAS. PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N2  004/2023-TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA lã ETAPA DA URBANIZAÇÃO DA AV. josÉ FRUTUOSO, 
COM A IMPLANTAÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO, INCLUINDO QUIOSQUES E PONTOS DE 
RECREAÇÃO NO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE. CLASSIFICADA(S); CLASSIFICADAS: 
01) LOCAMIX, INSCRITA NO CNPJ N.2  13.053.642/0001-09; 02) MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ N.Q 07.615.710/0001-75; 03) PM&M ENGENHARIA LTDA. INSCRITA NO 
CNPJ N.Q 02.290.672/0001-04; 04) CSA ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ W. 39.629.277/0001-13; 
05) G.A. RABELO JUNIOR-ME, INSCRITA NO CNPJ W. 23.549.313/0001-07; 06) LEXON SERVIÇOS, 
INSCRITA NO CNPJ N°. 07.191.777/0001-20;07) CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, INSCRITA NO 
CNPJ W. 22.575.652/0001-97; 08) ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ W. 
04.302.210/0001-95; 09) TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 
20.160.697/0001-75; 10) WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 
10.932.123/0001-14; 11) EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 
37.278.872/0001-26; 12) ITAPAJÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 
10.933.035/0001-37; 13) ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP, INSCRITA 
NO CNPJ W. 12.044.788/0001-17; 14) CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, INSCRITA NO 
CNPJ N°. 07.544.576/0001-69; 15) STAFF CONSTRUÇÕES EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ W. 03.788.024/0001-45; 16) MARFHYS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE 
EDIFICAÇÕES EIREIJ, INSCRITA NO CNPJ N°. 31.549.845/0001-64; 17) CONSTRUTORA JLV LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ W. 23.572.480/0001-60; 18) AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES LTDA. 
INSCRITA NO CNPJ N°. 36.835.969/0001-20; 19) KRONUS SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ N°. 37.239.818/0001-71; 20) CENPEL- CENTRO NORTE PROJETOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 05.502.041/0001-08; 21) CONSTRUTORA SMART 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 23.078.596/0001-48. DESCLASSIFICADA: 01) M A FEITOSA DE SOUSA 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 41.356.135/0001-71; 02) VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ W. 09.042.893/0001-02. VENCEDORA: CSA ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO 
CNPJ W. 39.629.277/0001-13; pelo valor global de R$ 1.047.783,33 (um milhão, quarenta e 

• sete mil, setecentos e oitenta e três mil e trinta e três centavos.). O interior teor da decisão 
poderá ser adquirido no setor de licitações no horário de atendimento ao público, e ainda nos 
seguintes 	sítios 	eletrônicos: 	<http://iicitacoes.tce.ce.gov.br> 	e 
<www.pedrabranca.ce.gov.br/licitacao.php>.  Fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, 
Inc. 1,'1:)" da Lei nY 8.666/93. Pedra Branca, 20 de fevereiro de 2024. João Vieira de Souza Neto - 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Esta nota deverá circular na data de  21 de fevereiro de 2024  nos seguintes veículos de 
divulgação: 

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DOE/CE; 
- Jornal diário de grande circulação (O Povo); 
- Diário Oficial da União - DOU; 
- Meio de divulgação local (Quadro de avisos do Município e Portal da Transparência). 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 -Sítio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br  
R. José Joaqun de Sousa, 10, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63630-000 


